2017 年 3月 21 日

 関 係 各 位

大島地区・奄美市テニス協会 会長 伊東隆吉

第 32 回奄美新聞社杯・春季職域クラブ対抗テニス大会について

標記の大会を下記のとおり開催しますので、多数の参加をお待ちしております。

記

1.主 催  大島地区・奄美市テニス協会

2.大会役員及び競技運営委員

  大会会長：伊東隆吉  ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ：中林正也  ｱｼｽﾀﾝﾄﾃﾞｨﾚｸﾀｰ：田原正幸

  ﾚﾌｪﾘｰ：横峯邦彦   ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ：久木田浩次郎

  運営委員：テニス協会会員

3.日 時   2017 年 4 月 16 日（日） 開会式：9：00～

4.場 所   奄美市名瀬運動公園 テニスコート

5.種 目   団体戦（男子ダブルス・女子ダブルス・男子ダブルス）１チーム 6名・補欠 2名 合計 8名以内

※女子を男子としての登録は可。重複してのエントリーは不可。

6.競技規則  現行の日本テニス協会トーナメント規則による。（ただし、服装に関する規則を除く）

7.競技方法  ①競技は、リンクトーナメント方式とし、予選順位別のトーナメントを行う。

       ②試合は、1セットマッチ 6ゲームオール後 12ポイントタイブレーク。ノーアドバン

テージスコアリング方式とする。ただし、参加数によっては変更する場合がある。

8.天 候   天候その他の事情による試合の有無、順延の日時あるいは中止等の判断については、

大会当日テニスコートにて決定する。

9.参加料   1 チーム 6,000 円 （学生チームは、半額）

       ※ 2017 年度の団体登録料 4,000 円が別途必要です。

10.申込み締め切り  4 月 5 日（水）17 時まで

          締め切りを過ぎてからの追加申込みについては、BEY がある場合に限り当日

受付（08：30 まで）を可とし、BYE の数を超えた場合は抽選を行う。

          但し、BYE が発生しない場合もありますのでご了承ください。

11.申込み先    テニス協会事務局 山田たまき  FAX：０９９７-５４-０５６８

          E-mail： amami-tennis@hotmail.com

           ※ 電話・LINE 等での申し込みはご遠慮ください。

12.ドロー    4 月 8日（土）18 時から  奄美市名瀬運動公園・テニスコート本部

13.保険等   各団体・個人で、スポーツ保険への加入手続きをしてください。

14.その他   ご不明な点は、下記までお問い合わせください。

         大島地区・奄美市テニス協会 事務局長 山田たまき 携帯 090-7165-2194

mailto:amami-tennis@hotmail.com

申込〆切：4月 5日（水）17 時必着     FAX 送信先：0997-54-0568

第 32 回奄美新聞社杯・春季職域クラブ対抗テニス大会 申込書

 クラブ・チーム名：

 申込代表者名：              連絡先電話番号：

 選   手   名 性   別

１

男  ・  女

２

男  ・  女

３

男  ・  女

４

男  ・  女

５

男  ・  女

６

男  ・  女

７

男  ・  女

８

男  ・  女

  ドロー会議の出席について   出席する   出席者名【             】

                 一任する

事務局らかのお願い：ドローの結果についてのお問い合わせはご遠慮ください。<(_ _)>